

Imported Items

March 2020

No	Tender No.	Supplier	Date of Award	Item Description	Unit	Qty	Currency	Unit FOB Price	Total FOB Price	Freight	Clearing Handing & Delivery Charges in LKR	Local Agent Commission in LKR
1	DD2/P&D/IC B/2019/045/D	Hitech Switchgear India, India.	13/03/2020	Fuse HRC Cartridge Knife Edge Type 100A- Size 02	Nos	15,000	USD	1.79	26,850.00	1350.00	1,077,000.00	1,371,059.69
				Fuse HRC Cartridge Knife Edge Type 160A- Size 02		67,000		1.79	119,930.00			
				Fuse HRC Cartridge Knife Edge Type 400A- Size 02		1,500		1.90	2,850.00			
2	DD2/P&D/IC B/2019/050/D	NOJA Power Switchgear Pty Ltd, Australia.	13/03/2020	Auto Reclosers - 36kV with Remote Operations Facility	Nos	30	USD	7,870.00	236,100.00	1,440.00	650,000.00	Nil
				Communication module at PC end		4		Free of Cost	Free of Cost			
				Auto Reclosers spare control panel - 36kV with Remote Operations Facility		3		2,020.00	6,060			
				Auto Reclosers spare charging circuit modules (internal and external) for control panel		3		140.00	420.00			

Local Items

March 2020

No	Tender No.	Supplier	Date of Award	Item Description	Unit	Quantity	Unit Ex Works/Show Room Price in LKR.	Total Ex Works/Show Room Price in LKR.	Delivery Charges in LKR.
01	DD2/P&D/ICB/2019/060/D	LTL Galvanizing (PVT)LTD,	13/03/2020	TDL-2m Leg extension, attachable to 0,+3,+6	km	13	9,435.00	122,655.00	Nil
				-2m Leg extension for(+0) Body Ext. of (TDM)HYD		08	25,345.00	202,760.00	
				-2m Leg extension for(+3)m &(+6)m Body Ext. of (TDM)HYD		08	14,615.00	116,920.00	
				-1m Leg Extension for (+3)m &(+6)m Body Ext. of (TDM)HYD-8Nos		08	28,305.00	226,440.00	
02	DD2/P&D/ICB/2019/060/D	ST.Theresa Industries(Pvt) Ltd,	13/03/2020	(+1)m Leg For Basic Body,(+3)m and(+6)m Body Ext. of (TDL)HYD	Sets	13	37,250.00	484,250.00	Nil
				(+2)m Leg extension for Basic Body,(+3m) and(+6m)Body Ext.of (TDL)HYD		13	49,940.00	649,220.00	
				(+3)m Leg extension for Basic Body,(+3m) and(+6m)Body Ext.of(TDL)HYD		25	65,375.00	1,634,375.00	
				(-1)m Leg extension for Basic Body,(+3m)and(+6m)Body Ext.of(TDL)HYD		13	18,720.00	243,360.00	
				TDM+1m Leg extension attachable to 0		8	64,700.00	517,600.00	

-1m Leg extension for Basic Body of (TDM)HYD	8	37,700.00	301,600.00
TDM+2m Leg extension attachable to 0	8	85,580.00	684,640.00
+3m Leg extension for Basic Body of (TDM)HYD	15	104,300.00	1,564,500.00
+2m Leg extension for(+3)m&(+6)m Body Ext of	8	76,400.00	611,200.00
+1m Leg Extension for (+3)m& (+6)m Body Ext. of (TDM)HYD	8	54,800.00	438,400.00
+3m Leg extension for (+3)m& (+6)m Body Ext.of (TDM)HYD	16	94,400.00	1,510,400.00